
OZNÁMENÍ O STANOVENÍ POČTU ČLENŮ ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÝ MÁ BÝT ZVOLEN PRO VOLEBNÍ 
OBDOBÍ 2022 - 2026 podle § 68 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Obec Paceřice 

Paceřice 100, 463 44 Sychrov 
 

 

OZNÁMENÍ 
o stanovení počtu členů zastupitelstva obce Paceřice,  

který má být zvolen pro volební období 2022 - 2026 
 

 

 

 

 

Podle ust. § 68 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o 

obcích“) se tímto oznamuje:  

 

Usnesením zastupitelstva obce Paceřice č. 6 / 2 / 2022 ze dne 19.5.2022 bylo v souladu s ust. § 67 a § 

68 odst. 1 a 3 zák. o obcích stanoveno, že počet členů zastupitelstva obce Paceřice, který má být zvolen 

pro volební období 2022 – 2026 činí 7 členů. 

 

 

 

V Paceřicích 23.5.2022  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Pavel Tesař, starosta obce 

 


